CONTRATO Nº 18/2026 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de materiais 

educacionais, conjunto bibliotecário didático completo, para 

pesquisas e desenvolvimento cultural, junto a Câmara Municipal 

de Maurilândia do Tocantins. 

VALOR GLOBAL: R$ 4.980,00 (Quatro mil e novecentos e 

oitenta reais), a ser pago de acordo com a emissão da nota fiscal e 

em parcela única, recebida devidamente atestada pelo servidor 

competente, observadas as condições da proposta adjudicada. 

VIGÊNCIA: 11 (onze) meses. Final em 31/12/2026  

Marilândia do Tocantins – TO, 23 de fevereiro de 2026.

[...]

CONTRATADO: PANIFICADORA DONA INES LTDA  

CNPJ: 15.010.600/0001-08 

CONTRATO Nº 17/2026 

OBJETO: Contratação para o fornecimento de lanches, junto a 

Câmara Municipal de Maurilândia do Tocantins, de fevereiro a 

dezembro de 2026. 

VALOR GLOBAL: R$ R$ 18.890,00 (dezoito mil, oitocentos e 

noventa reais), a ser pago de acordo com a emissão da nota fiscal, 

recebida devidamente atestada pelo servidor competente, 

observadas as condições da proposta adjudicada. 

VIGÊNCIA: 11 (onze) meses. Final em 31/12/2026  

Marilândia do Tocantins – TO, 23 de fevereiro de 2026.

[...]

DUARTE DISTRIBUIDORA E 

REPRESENTAÇÕES LTDA  

CNPJ: 34.018.819/0001-06 

CONTRATO Nº 16/2026 

OBJETO: Contratação para fornecimento de materiais de 

expediente, junto a Câmara Municipal de Maurilândia do 

Tocantins, de fevereiro a dezembro de 2026. 

VALOR GLOBAL: R$ 46.417,35 (quarenta e seis mil, 

quatrocentos e dezessete reais e trinta e cinco centavos), a ser pago 

de acordo com a emissão da nota fiscal e em parcela única, 

recebida devidamente atestada pelo servidor competente, 

observadas as condições da proposta adjudicada. 

VIGÊNCIA: 11 (onze) meses. Final em 31/12/2026

[...]

COMERCIAL BOM PREÇO 

CNPJ: 41.185.674/0001-95 

CONTRATO Nº 15/2026 

OBJETO: Contratação para fornecimento de materiais de gêneros 

alimentícios, junto a Câmara Municipal de Maurilândia do 

Tocantins, de fevereiro a dezembro de 2026. 

VALOR GLOBAL: R$ 37.829,80 (trinta e sete mil oitocentos e 

vinte e nove reais e oitenta centavos), a ser pago de acordo com a 

emissão da nota fiscal e em parcela única, recebida devidamente 

atestada pelo servidor competente, observadas as condições da 

proposta adjudicada. 

VIGÊNCIA: 11 (onze) meses. Final em 31/12/2026

[...]

CONTRATADO: COMERCIAL BOM PREÇO 

CNPJ: 41.185.674/0001-95 

CONTRATO Nº 14/2026 

OBJETO: Contratação para fornecimento de materiais de limpeza, 

junto a Câmara Municipal de Maurilândia do Tocantins, de 

fevereiro a dezembro de 2026. 

VALOR GLOBAL: R$ 26.913,10 (vinte e seis mil novecentos e 

treze reais e dez centavos), a ser pago de acordo com a emissão da 

nota fiscal e em parcela única, recebida devidamente atestada pelo 

servidor competente, observadas as condições da proposta 

adjudicada. 

VIGÊNCIA: 11 (onze) meses. Final em 31/12/2026